

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 069/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO INSTANTÂNEO 200 - 200 - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	200	37 Unidade	21,01	777,37	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - AGENDA PERMANENTE CAPA DURA 192 FOLHAS - RAMOS - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	RAMOS	26 Unidade	24,65	640,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - ALAVANCA CORTADOR DE EVA FORMATO CÍRCULO - MAKE - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	MAKE	2 Unidade	15,10	30,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA - STARPRINT - Valor Referência: 59,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	STARPRINT	15 Unidade	3,68	55,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - ALMOFADA PARA CARIMBO NO 4 - STARPRINT - Valor Referência: 27,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	STARPRINT	11 Unidade	8,99	98,89	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - APARELHO TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	INTELBRAS	14 Unidade	144,79	2.027,06	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - APONTADOR DE LÁPIS - leonora - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	leonora	55 Unidade	0,79	43,45	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - BATERIA LITIO 3 VOLTS CR2032 - MAXPRINT - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	350 Unidade	0,97	339,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0009 - BATERIA LITIO 3 VOLTS CR2450 - BATERIA LITIO 3 VOLTS CR2450 - embalagem - Valor Referência: 17,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	BATERIA LITIO 3 VOLTS CR2450 - embalagem	80 Unidade	3,13	250,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0010 - BLOCO ADESIVO/ANOTAÇÕES COM CORES DIVERSAS - MAXPRINT - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	133 Pacote	4,74	630,42	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - BLOCO COLORIDO CRIATIVO - ECO CORES 120G. A3. - Valor Referência: 48,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	ECO CORES 120G. A3.	201 Unidade	18,60	3.738,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - BOBINA DE PAPEL PARA IMPRESSOR DE ELETROCARDIOGRAFO - 216x 30 - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	216x 30	20 Rolo	41,15	823,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0013 - BOBINA PRESENTE - 60X100 - Valor Referência: 185,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	60X100	6 Unidade	119,66	717,96	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - BOLA DE ISOPOR 25MM - BOLA DE ISOPOR 25MM - Valor Referência: 27,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE ISOPOR 25MM	4 Pacote	20,90	83,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - BORRACHA VERDE - red bor - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	red bor	10 Unidade	0,87	8,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0016 - CADERNO 1/4 CAPA DURA - 48FL - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	48FL	600 Unidade	3,10	1.860,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO DE CAPA DURA PEQUENO - bro - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CADERNO DE CAPA DURA PEQUENO - bro	80 Unidade	5,58	446,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - CADERNO DE CAPA DURA PEQUENO - 96FL - Valor Referência: 10,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	96FL	60 Unidade	4,40	264,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0019 - CADERNO DESENHO GRANDE - 48FL - Valor Referência: 15,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	48FL	200 Unidade	3,98	796,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0020 - CADERNO ESPIRAL COM 96 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	CREDEAL	24 Unidade	7,97	191,28	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - CADERNO GRAMPEADO ESCOLAR - 60 FOLHAS - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	60 FOLHAS	800 Unidade	3,38	2.704,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0022 - CAIXA P/ ARQUIVO MORTO - GOODIE - Valor Referência: 9,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	GOODIE	100 Unidade	5,62	562,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PAPELÃO - PAPELÃO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	PAPELÃO	460 Unidade	2,31	1.062,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0024 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - COR FUMÊ - Valor Referência: 106,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COR FUMÊ	25 Unidade	39,11	977,75	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0025 - CAIXA POLIONDA AZUL MARINHO - POLYCART - Valor Referência: 62,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	POLYCART	10 Unidade	31,24	312,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - CALCULADORA DE MESA MEDIA - CCD9805 12 DIG - Valor Referência: 40,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	CCD9805 12 DIG	21 Unidade	18,34	385,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0027 - CANETA CORRETIVA - 4ML - Valor Referência: 13,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	4ML	30 Unidade	2,89	86,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - CANETA DESTACA TEXTO GEL COLORIDA - GEL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMPASSE PAPELARIA E
REPRESENTACOES EIRELI

GEL

50 Unidade

2,20

110,00

Homologado em
07/11/2023 15:38:03
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0029 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM - VERMELHA - MAXTERPRINT - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXTERPRINT	362 Unidade	0,52	188,24	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM AZUL - MAXTERPRINT - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXTERPRINT	1.125 Unidade	0,52	585,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0031 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM PRETA - MAXTERPRINT - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXTERPRINT	599 Unidade	0,54	323,46	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0032 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - FINE - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	FINE	250 Unidade	0,56	140,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0033 - CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA - FINE - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	FINE	150 Unidade	0,56	84,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0034 - CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	AMARELA	181 Unidade	0,90	162,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0035 - CANETA MARCA TEXTO GEL-AMARELO - AMARELA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	AMARELA	5 Unidade	2,20	11,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0036 - CANETA MARCA TEXTO GEL - ROSA - ROSA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	ROSA	5 Unidade	2,20	11,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0037 - CANETA MARCADOR PERMANENTE - MAXPRINT - Valor Referência: 8,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	12 Unidade	1,59	19,08	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0038 - CANETA MARCADOR PERMANENTE 2 PONTAS - PRETA - Valor Referência: 11,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	PRETA	2 Unidade	2,00	4,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0039 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA - LASSANE - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	LASSANE	20 Pacote	13,04	260,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0040 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE - LASSANE - Valor Referência: 68,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	LASSANE	20 Pacote	20,79	415,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0041 - CARTOLINA AMARELA - 50X66CM - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	50X66CM	400 Unidade	0,66	264,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0042 - CARTOLINA AZUL - 50X66CM - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	50X66CM	400 Unidade	0,61	244,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0043 - CARTOLINA BRANCA - 50X66CM - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	50X66CM	410 Unidade	0,57	233,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0044 - CARTOLINA ROSA - 50X66CM - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	50X66CM	400 Unidade	0,66	264,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0045 - CARTOLINA VERDE - 50X66CM - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	50X66CM	400 Unidade	0,66	264,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0046 - CARTUCHO RECARGA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. BOARD MASTER AZUL - VBM. - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	VBM.	2 Unidade	4,75	9,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0047 - CARTUCHO RECARGA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. BOARD MASTER PRETO - VBM. - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aliança Comércio e Distribuição Ltda	VBM.	2 Unidade	4,75	9,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--------------------------------------	------	-----------	------	------	---

0048 - CARTUCHO RECARGA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. BOARD MASTER VERDE - PILOT - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PILOT	2 Unidade	4,60	9,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0049 - CARTUCHO RECARGA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO. BOARD MASTER VERMELHO - VBM. - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	VBM.	2 Unidade	4,75	9,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0050 - CLIP 12/0 - 500GR - 500G. - Valor Referência: 22,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	500G.	10 Caixa	21,27	212,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0051 - CLIP DE PAPEL GALVANIZADO Nº 2/0 - CLIP DE PAPEL GALVANIZADO Nº 2/0 - Caixa - Valor Referência: 21,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CLIP DE PAPEL GALVANIZADO Nº 2/0 - Caixa	62 Caixa	10,00	620,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0052 - CLIPS 6/0 - CLIPS 6/0 - caixa com 500 gramas. - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CLIPS 6/0 - caixa com 500 gramas.	5 Caixa	8,10	40,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0053 - CLIPS 8/0 (CX 500 GR.) - CLIPS 8/0 (CX 500 GR.) - galvanizado. - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CLIPS 8/0 (CX 500 GR.) - galvanizado.	40 Caixa	9,50	380,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0054 - COLA BRANCA 1KG - PIRATININGA 1 KG PVA - Valor Referência: 44,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	PIRATININGA 1 KG PVA	7 Embalagem	16,76	117,32	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0055 - COLA BRANCA 250G - PIRA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	PIRA	10 Embalagem	8,30	83,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0056 - COLA DE SILICONE 100ML - futuro - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	futuro	6 Unidade	6,74	40,44	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0057 - COLA PARA PAPEL - PIRATININGA - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	PIRATININGA	330 Unidade	1,89	623,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0058 - COLCHETE N. 03 - top - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	top	35 Caixa	4,53	158,55	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0059 - COLCHETE N. 04 - top - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	top	35 Caixa	4,55	159,25	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0060 - COLCHETE N. 15 - N.15 - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	N.15	10 Caixa	13,20	132,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0061 - COLCHETE NO 14 - N 14 - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	N 14	16 Caixa	13,55	216,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0062 - CORRETIVO EM FITA - BRW - Valor Referência: 22,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	BRW	71 Unidade	8,14	577,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0063 - CORRETIVO LIQUIDO - GRAMPLINE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	GRAMPLINE	40 Unidade	1,80	72,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0064 - CORTADOR DE COMPRIMIDOS - cristal - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	cristal	500 Unidade	5,74	2.870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0065 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL NÍV - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL NÍV	120 Unidade	12,16	1.459,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0066 - ELASTICO AMARELO N18 - AMARELO N18 - Valor Referência: 57,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORLA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

AMARELO N°18

1 Pacote

20,89

20,89

Homologado em
07/11/2023 15:38:03
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0067 - ELÁSTICO AMARELO N°18 - PACOTE C/ 100G - AMARELO N°18 - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AMARELO N°18	15 Pacote	2,86	42,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0068 - ENVELOPE BRANCO 24,5X18,5 CM - SCRITY - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	SCRITY	100 Unidade	0,34	34,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0069 - ENVELOPE BRANCO A3 - SCRITY - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	SCRITY	400 Unidade	0,90	360,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0070 - ENVELOPE CARTA AZUL - SCRITY - Valor Referência: 65,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	SCRITY	10 Embalagem	51,59	515,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0071 - ENVELOPE CARTA VERDE - FORONI - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	FORONI	14 Embalagem	65,00	910,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0072 - ENVELOPE CARTA VERMELHO - FORONI - Valor Referência: 65,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	FORONI	4 Embalagem	63,00	252,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0073 - ENVELOPE SACO 180MM X 240MM - ENVELOPE SACO 180MM X 240MM - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	ENVELOPE SACO 180MM X 240MM	200 Unidade	0,35	70,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0074 - ENVELOPE SACO KRAFT - PARDO - ENVELOPE SACO KRAFT - PARDO - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	ENVELOPE SACO KRAFT - PARDO	300 Unidade	0,33	99,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0075 - ENVELOPE SACO KRAFT 24CM X 34CM. - KRAFT - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	KRAFT	5.030 Unidade	0,33	1.659,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0076 - ENVELOPE SACO KRAFT 370X470MM - FORONI - Valor Referência: 2,13



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	FORONI	2.000 Unidade	1,01	2.020,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0077 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM PRETO - 12MM - Valor Referência: 47,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	12MM	20 Embalagem	27,57	551,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0078 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM PRETO - 12MM - Valor Referência: 29,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	12MM	20 Embalagem	14,56	291,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0079 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DIÂMETRO 50MM - 50MM. - Valor Referência: 488,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	50MM.	2 Pacote	114,00	228,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0080 - ESTILETE - 18MM. - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	18MM.	23 Unidade	2,32	53,36	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0081 - EVA AMARELO ATOALHADO 40 CM X 48 CM - atalhado - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	atalhado	10 Unidade	3,15	31,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0082 - EVA BRANCO ATOALHADO 40 CM X 48 CM - atalhado - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	atalhado	10 Unidade	3,17	31,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0083 - EVA PRETO ATOALHADO 40 CM X 48 CM - atalhado - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	atalhado	10 Unidade	3,17	31,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0084 - EVA VERMELHO ATOALHADO 40 CM X 48 CM - atalhado - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	atalhado	20 Unidade	3,17	63,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0085 - EXTRATOR DE GRAMPOS - cavia - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	cavia	34 Unidade	1,40	47,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0086 - FITA ADESIVA 1,2CM X 10M COR VERMELHO - 12X10 - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	12X10	120 Unidade	0,50	60,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0087 - FITA ADESIVA 48MM X 100M - 48mmx100mts - Valor Referência: 18,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	48mmx100mts	365 Unidade	6,64	2.423,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0088 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M - 12mmX30MT - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	12mmX30MT	30 Rolo	2,74	82,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0089 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MMX30M - 24mmX30mt - Valor Referência: 18,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	24mmX30mt	300 Unidade	6,88	2.064,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0090 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 33M - 12X30 - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	12X30	34 Rolo	0,90	30,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0091 - FITA CREPE - ADERE - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	ADERE	314 Unidade	3,10	973,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0092 - FITA MÉTRICA 1,5 METROS - COLORIDA - FITA MÉTRICA 1,5 METROS - COLORIDA - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	FITA MÉTRICA 1,5 METROS - COLORIDA	30 Unidade	2,69	80,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0093 - FOLHA DE EVA- COR BRANCA - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0094 - FOLHA DE EVA - AZUL CLARO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0095 - FOLHA DE EVA - COR AMARELO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	---------	-------------	------	--------	--

0096 - FOLHA DE EVA - COR AZUL ROYAL - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0097 - FOLHA DE EVA - COR BEGE - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0098 - FOLHA DE EVA - COR CINZA - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,24	372,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0099 - FOLHA DE EVA - COR LARANJA - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,28	384,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0100 - FOLHA DE EVA - COR LILÁS/ROXO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,28	384,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0101 - FOLHA DE EVA - COR PRETO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0102 - FOLHA DE EVA - COR VERMELHO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0103 - FOLHA DE EVA - MARROM - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0104 - FOLHA DE EVA - ROSA CLARO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0105 - FOLHA DE EVA - VERDE BANDEIRA - 40X60CM - Valor Referência: 4,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0106 - FOLHA DE EVA - VERDE CLARO - 40X60CM - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40X60CM	300 Unidade	1,23	369,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0107 - FOLHA DE EVA COM GLITER - AZUL CLARO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0108 - FOLHA DE EVA COM GLITER - AZUL ESCURO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0109 - FOLHA DE EVA COM GLITER - BRANCO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0110 - FOLHA DE EVA COM GLITER - LILÁS/ROXO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0111 - FOLHA DE EVA COM GLITER - MARRON - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0112 - FOLHA DE EVA COM GLITER - OURO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0113 - FOLHA DE EVA COM GLITER - PRATA - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0114 - FOLHA DE EVA COM GLITER - PRETO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0115 - FOLHA DE EVA COM GLITER - VERDE BANDEIRA - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0116 - FOLHA DE EVA COM GLITER - VERDE CLARO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0117 - FOLHA DE EVA COM GLITER - VERMELHO - DUBFLEX - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	DUBFLEX	300 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0118 - GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO E PLASTIFICADO - GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO E PLASTIFICADO - Valor Referência: 230,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO E PLASTIFICADO	6 Embalagem	119,98	719,88	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0119 - GIZ COLORIDO MISTO ANTIALÉRGICO E PLASTIFICADO - GIZ COLORIDO MISTO ANTIALÉRGICO E PLAST - Valor Referência: 315,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	GIZ COLORIDO MISTO ANTIALÉRGICO E PLAST	6 Embalagem	149,98	899,88	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0120 - GRAMPEADOR "TICO ALICATE" PARA PAPEL 75G/M² 26/6 - FUTURO - Valor Referência: 78,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	2 Unidade	18,74	37,48	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0121 - GRAMPEADOR 26/6 - FUTURO - Valor Referência: 39,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	45 Unidade	17,08	768,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0122 - GRAMPO 26/6 - 26/6 CX 5000UN GALVANIZADO - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	26/6 CX 5000UN GALVANIZADO	56 Caixa	3,64	203,84	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0123 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO COR PRETA - DELLO - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	DELLO	1 Caixa	9,87	9,87	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0124 - KIT PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO - MASTERPRINT - Valor Referência: 87,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	2 Kit	19,39	38,78	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------------	-------------	-------	-------	-------	---

0125 - LÁPIS DE COR PEQUENO C/ 12 UNIDADES - PQ. - Valor Referência: 55,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	PQ.	30 Caixa	2,47	74,10	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0126 - LÁPIS PRETO Nº2 - FUTURO - Valor Referência: 109,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	12 Embalagem	46,39	556,68	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0127 - LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO - FUTURO - Valor Referência: 110,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	8 Caixa	54,33	434,64	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0128 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - SD - Valor Referência: 42,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	SD	50 Unidade	10,99	549,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0129 - LIVRO DE ATA 200 FOLHAS - SD - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	SD	13 Unidade	23,02	299,26	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0131 - LIVRO DE PONTO - GRANDE - LIVRO DE PONTO - GRANDE - Valor Referência: 42,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	LIVRO DE PONTO - GRANDE	50 Unidade	21,00	1.050,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0132 - LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA - REG. - Valor Referência: 124,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	REG.	10 Unidade	80,08	800,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0133 - LIVRO REGISTRO DE PONTO PEQUENO - 1/4 160 FOLHAS - LIVRO REGISTRO DE PONTO PEQUENO - 1/4 1 - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	LIVRO REGISTRO DE PONTO PEQUENO - 1/4 1	1 Unidade	20,73	20,73	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0134 - LIXA PARA MASSA GRAO 120 - LIXA PARA MASSA GRAO 120 - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	LIXA PARA MASSA GRAO 120	150 Unidade	0,74	111,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0135 - LIXA PARA MASSA GRAO 220 - LIXA PARA MASSA GRAO 220 - Valor Referência: 1,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	LIXA PARA MASSA GRAO 220	150 Unidade	0,80	120,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0136 - LIXA PARA MASSA GRAO 60 - LIXA PARA MASSA GRAO 60 - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	LIXA PARA MASSA GRAO 60	150 Unidade	0,94	141,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0137 - MARCADOR DE PÁGINA EM FORMA DE SETA CRIATIVA - BRW - Valor Referência: 12,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	BRW	4 Unidade	3,89	15,56	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0138 - MASSA DE MODELAR - 12CORES - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	12CORES	6 Caixa	2,59	15,54	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0139 - MOUSE PAD - MOUSE PAD - Valor Referência: 57,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	MOUSE PAD	15 Unidade	13,78	206,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0140 - NOTA AUTOADESIVA 76 X 102MM - COR AMARELA - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COR AMARELA	130 Unidade	3,40	442,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0141 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TRIPLO - TRIPLO - Valor Referência: 131,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	TRIPLO	14 Unidade	40,00	560,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0142 - ORGANIZADOR DE MESA 04 DIVISÓRIAS - NOVA CRIL - Valor Referência: 49,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	NOVA CRIL	17 Unidade	13,00	221,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0143 - PALITO DE PICOLÉ DE MADEIRA COR CRU - THEOTO - Valor Referência: 9,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	THEOTO	6 Pacote	4,96	29,76	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0144 - PAPEL ADESIVO - FOTOG. - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aliança Comércio e Distribuição Ltda FOTOG. 12 Pacote 57,00 684,00 Homologado em 07/11/2023 15:38:03
Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0145 - PAPEL CARTAO - COR AMARELO - PAPEL CARTAO - COR AMARELO - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR AMARELO	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0146 - PAPEL CARTAO - COR AZUL - PAPEL CARTAO - COR AZUL - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR AZUL	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0147 - PAPEL CARTAO - COR BRANCO - PAPEL CARTAO - COR BRANCO - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR BRANCO	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0148 - PAPEL CARTAO - COR LARANJA - PAPEL CARTAO - COR LARANJA - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR LARANJA	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0149 - PAPEL CARTAO - COR MARROM - PAPEL CARTAO - COR MARROM - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR MARROM	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0150 - PAPEL CARTAO - COR ROSA CLARO - PAPEL CARTAO - COR ROSA CLARO - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR ROSA CLARO	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0151 - PAPEL CARTAO - COR VERDE BANDEIRA - PAPEL CARTAO - COR VERDE BANDEIRA - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR VERDE BANDEIRA	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0152 - PAPEL CARTAO - COR VERDE CLARO - PAPEL CARTAO - COR VERDE CLARO - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CARTAO - COR VERDE CLARO	200 Unidade	0,81	162,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0153 - PAPEL CASCA DE OVO - C/ 50 FLS - PAPEL CASCA DE OVO - C/ 50 FLS - Valor Referência: 29,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CASCA DE OVO - C/ 50 FLS	10 Pacote	14,02	140,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0154 - PAPEL CELOFANE 70 X 89 - AMARELO - PAPEL CELOFANE 70 X 89 - AMARELO - Valor Referência: 3,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE 70 X 89 - AMARELO	10 Unidade	1,25	12,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0155 - PAPEL CELOFANE 70 X 89 - TRANSPARENTE - VMP - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	10 Unidade	1,24	12,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0156 - PAPEL CELOFANE AMARELO - PAPEL CELOFANE AMARELO - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE AMARELO	10 Embalagem	23,38	233,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0157 - PAPEL CELOFANE INCOLOR - PAPEL CELOFANE INCOLOR - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE INCOLOR	10 Embalagem	23,31	233,10	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0158 - PAPEL CELOFANE LILÁS - PAPEL CELOFANE LILÁS - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE LILÁS	10 Embalagem	23,30	233,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0159 - PAPEL CELOFANE MARROM - PAPEL CELOFANE MARROM - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE MARROM	10 Embalagem	23,33	233,30	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0160 - PAPEL CELOFANE ROSA - PAPEL CELOFANE ROSA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE ROSA	10 Embalagem	23,37	233,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0161 - PAPEL CELOFANE VERDE - PAPEL CELOFANE VERDE - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE VERDE	10 Embalagem	23,36	233,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0162 - PAPEL CELOFANE VERMELHO - PAPEL CELOFANE VERMELHO - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CELOFANE VERMELHO	10 Embalagem	23,37	233,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0163 - PAPEL COLOR SET- VERDE BANDEIRA - PAPEL COLOR SET- VERDE BANDEIRA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET- VERDE BANDEIRA	300 Unidade	0,74	222,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria



0164 - PAPEL COLOR SET - AMARELO - PAPEL COLOR SET - AMARELO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - AMARELO	300 Unidade	0,74	222,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0165 - PAPEL COLOR SET - BRANCO - PAPEL COLOR SET - BRANCO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - BRANCO	300 Unidade	0,75	225,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0166 - PAPEL COLOR SET - LARANJA - PAPEL COLOR SET - LARANJA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - LARANJA	300 Unidade	0,74	222,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0167 - PAPEL COLOR SET - ROSA CLARO - PAPEL COLOR SET - ROSA CLARO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - ROSA CLARO	300 Unidade	0,74	222,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0168 - PAPEL COLOR SET - VERDE CLARO - PAPEL COLOR SET - VERDE CLARO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - VERDE CLARO	300 Unidade	0,75	225,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0169 - PAPEL COLOR SET - VERMELHO - PAPEL COLOR SET - VERMELHO - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL COLOR SET - VERMELHO	300 Unidade	0,74	222,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0170 - PAPEL CONTACT - AMARELO - FUTURO - Valor Referência: 96,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	50 Rolo	36,24	1.812,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0171 - PAPEL CONTACT AZUL - FUTURO - Valor Referência: 96,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	50 Rolo	36,24	1.812,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0172 - PAPEL CONTACT BRANCO - FUTURO - Valor Referência: 96,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	50 Rolo	36,24	1.812,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0173 - PAPEL CONTACT PRETO - FUTURO - Valor Referência: 96,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	50 Rolo	36,24	1.812,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------------	--------	---------	-------	----------	---

0174 - PAPEL CONTACT PRETO FOSCO - CORES - Valor Referência: 93,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	CORES	2 Unidade	53,72	107,44	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0175 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - 25M. - Valor Referência: 145,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	25M.	59 Rolo	60,74	3.583,66	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0176 - PAPEL CONTACT VERDE - PAPEL CONTACT VERDE - Valor Referência: 95,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL CONTACT VERDE	50 Rolo	45,64	2.282,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0177 - PAPEL CONTACT VERMELHO - FUTURO - Valor Referência: 95,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FUTURO	50 Rolo	36,24	1.812,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0178 - PAPEL CREPOM AMARELO - CORES - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	CORES	150 Unidade	1,11	166,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0179 - PAPEL CREPOM AZUL ROYAL - CORES - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	CORES	100 Unidade	1,11	111,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0180 - PAPEL CREPOM BRANCO - CORES - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	CORES	100 Unidade	1,11	111,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0181 - PAPEL CREPOM LARANJA - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0182 - PAPEL CREPOM MARROM - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0183 - PAPEL CREPOM PRETO - VMP - Valor Referência: 2,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0184 - PAPEL CREPOM ROSA CLARO - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0185 - PAPEL CREPOM ROXO - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0186 - PAPEL CREPOM VERDE BANDEIRA - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	150 Unidade	1,04	156,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0187 - PAPEL CREPOM VERDE FOLHA - VMP - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	100 Unidade	1,04	104,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0188 - PAPEL CREPOM VERMELHO - VMP - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	150 Unidade	1,04	156,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0189 - PAPEL DE SEDA AMARELO - AMARELO - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AMARELO	6 Embalagem	11,10	66,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0190 - PAPEL DE SEDA AZUL CLARO - AZUL CLARO - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AZUL CLARO	6 Embalagem	11,10	66,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0191 - PAPEL DE SEDA AZUL ESCURO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	11,69	70,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0192 - PAPEL DE SEDA BEGE - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	15,59	93,54	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0193 - PAPEL DE SEDA BRANCO - BRANCO - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BRANCO	7 Embalagem	11,10	77,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0194 - PAPEL DE SEDA CINZA CLARO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	15,59	93,54	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0195 - PAPEL DE SEDA CINZA ESCURO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	15,59	93,54	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0196 - PAPEL DE SEDA LARANJA - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	11,69	70,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0197 - PAPEL DE SEDA LILÁS - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	11,69	70,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0198 - PAPEL DE SEDA MARRON - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	11,69	70,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0199 - PAPEL DE SEDA PINK - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	11,69	70,14	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0200 - PAPEL DE SEDA PRETO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	7 Embalagem	11,69	81,83	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0201 - PAPEL DE SEDA ROSA - VMP - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	12,99	77,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0202 - PAPEL DE SEDA ROXO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	12,99	77,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria
------------------------------	-----	-------------	-------	-------	---

0203 - PAPEL DE SEDA VERDE CLARO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	12,99	77,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0204 - PAPEL DE SEDA VERDE ESCURO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	12,99	77,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0205 - PAPEL DE SEDA VERMELHO - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	6 Embalagem	12,99	77,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0206 - PAPEL ETIQUETA - MAXPRINT - Valor Referência: 51,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	2 Pacote	12,39	24,78	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0207 - PAPEL ETIQUETA PARA IMPRESSORA - MAXPRINT - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	27 Embalagem	41,39	1.117,53	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0208 - PAPEL FOTOGRÁFICO 90G - MASTERPRINT - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	12 Pacote	25,99	311,88	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0209 - PAPEL SEDA 50CM X 70CM - VIOLETA - VMP - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	VMP	1 Embalagem	15,59	15,59	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0210 - PAPEL SULFITE A4 FOLHA NA COR BRANCA - Modelo Sulfito Especial A4 - Valor Referência: 35,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.L. DIGITAL SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA	Modelo Sulfito Especial A4	1.936 Pacote	18,90	36.590,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0211 - PAPEL SULFITE AMARELO - 100 FL - SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS	12 Pacote	6,60	79,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0212 - PAPEL SULFITE AZUL - 100 FLS - SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS - Valor Referência: 14,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS	10 Pacote	6,60	66,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0213 - PAPEL SULFITE ROSA - 100 FLS - SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS	10 Pacote	6,60	66,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0214 - PAPEL SULFITE VERDE - 100 FLS - SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	SENINHA 100 FOLHAS A4 75GRS	12 Pacote	6,60	79,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0215 - PAPEL VERGE 180G BRANCO - MASTERPRINT - Valor Referência: 28,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	10 Pacote	12,19	121,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0216 - PAPEL VERGE 85G/M2 COR PALHA - MASTERPRINT - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	2 Pacote	12,02	24,04	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0217 - PASTA ABA ELÁSTICO 335MM X 20MM X 235MM - TRANSPARENTE - 20MM. - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	20MM.	3 Unidade	3,00	9,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0218 - PASTA ABA ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO NA COR PRETA - uriarte - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	uriarte	13 Unidade	2,20	28,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0219 - PASTA AZ - FRAMA - Valor Referência: 43,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M & C VAREJO LTDA	FRAMA	330 Unidade	10,90	3.597,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0220 - PASTA CATALOGO - PASTA CATALOGO - Formato Ofício, com bol - Valor Referência: 40,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PASTA CATALOGO - Formato Ofício, com bol	125 Unidade	15,34	1.917,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0221 - PASTA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO - C/ ELASTICO - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	C/ ELASTICO	40 Unidade	1,60	64,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0222 - PASTA GRAMPO TRILHO PAPELÃO/CARTOLINA - FRAMA - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	FRAMA	15 Unidade	1,55	23,25	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0223 - PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA - PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA - ofic - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA - ofic	10 Unidade	1,99	19,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0224 - PASTA POLIONDA AZUL - PASTA POLIONDA AZUL - 335mm (altura) x 2 - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PASTA POLIONDA AZUL - 335mm (altura) x 2	110 Unidade	3,70	407,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0225 - PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS - 12DIV - Valor Referência: 38,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	12DIV	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0226 - PASTA SUSPENSA - PASTA SUSPENSA - marmorizada PLASTIFICAD - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PASTA SUSPENSA - marmorizada PLASTIFICAD	650 Unidade	2,25	1.462,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0227 - PASTA SUSPENSA FEITA EM CARTÃO KRAFT - PASTA SUSPENSA FEITA EM CARTÃO KRAFT - h - Valor Referência: 3,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PASTA SUSPENSA FEITA EM CARTÃO KRAFT - h	1.000 Unidade	1,70	1.700,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0228 - PERFURADOR DE PAPEL METALICO - CÁVIA - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA	CÁVIA	12 Unidade	215,00	2.580,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0229 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FOLHAS - 2 FUROS - Valor Referência: 212,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	2 FUROS	5 Unidade	82,35	411,75	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0230 - PILHA AA - aa - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA	aa	400 Unidade	0,98	392,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0231 - PILHA ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA - AAA PALITO - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ORLA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

AAA PALITO

830 Unidade

0,93

771,90

Homologado em
07/11/2023 15:38:03
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0232 - PILHA ALCALINA MÉDIA TIPO C - 82156 -C - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
walas store telecomunicações Ltda	82156 -C	20 Unidade	5,50	110,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0233 - PINCEL ATOMICO COR AZUL - brw - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	brw	15 Unidade	1,79	26,85	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0234 - PINCEL ATOMICO COR PRETO - brw - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	brw	20 Unidade	1,80	36,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0235 - PINCEL ATOMICO COR VERDE - brw - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	brw	20 Unidade	1,79	35,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0236 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO - brw - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	brw	20 Unidade	1,79	35,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0237 - PINCEL CHATO CABO CURTO DE PLÁSTICO - C512. - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aliança Comércio e Distribuição Ltda	C512.	10 Unidade	1,99	19,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0238 - PINCEL CHATO Nº 04 - leonora - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	leonora	10 Unidade	1,97	19,70	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0239 - PINCEL CHATO Nº 14 - leonora - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	leonora	10 Unidade	3,03	30,30	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0240 - PINCEL CHATO Nº 20 - BRW - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	BRW	10 Unidade	5,68	56,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0241 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - MASTERPRINT - Valor Referência: 20,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	1 Unidade	1,98	1,98	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0242 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO - MASTERPRINT - Valor Referência: 20,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	1 Unidade	1,99	1,99	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0243 - PINCEL REDONDO Nº 06 - BRW - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	BRW	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0244 - PISTOLA MEDIA P/ COLA QUENTE - 40W BASTÃO GROSSO - Valor Referência: 56,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	40W BASTÃO GROSSO	71 Unidade	16,55	1.175,05	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0245 - PISTOLA PEQUENA P/ COLA QUENTE - PISTOLA P/BASTÃO FINO - Valor Referência: 43,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	PISTOLA P/BASTÃO FINO	76 Unidade	11,80	896,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0247 - PLANNER PERMANENTE - TILIBRA - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	TILIBRA	6 Unidade	64,99	389,94	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0248 - PLASTICO AUTOADESIVO - PLASTCOVER - Valor Referência: 17,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	PLASTCOVER	10 Unidade	6,49	64,90	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0249 - PLASTICO AUTOADESIVO COLORIDO - PLASTCOVER - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	PLASTCOVER	5 Unidade	12,99	64,95	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0250 - PLÁSTICO FILME PVC - 45CM X 300M - BOBINA - Valor Referência: 75,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BOBINA	25 Unidade	43,40	1.085,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0251 - PLASTICO PARA PASTA - TRANSPARENTE - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TRANSPARENTE	700 Unidade	0,23	161,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria



0252 - PLASTICO PARA PLASTIFICACAO - P/ PLASTIFICACAO A4 - Valor Referência: 175,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	P/ PLASTIFICACAO A4	2 Pacote	73,64	147,28	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0253 - PRANCHETA EM MADEIRA TAMANHO OFÍCIO A4 - MADEIRA - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MADEIRA	32 Unidade	4,60	147,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0254 - PRENDEDOR METALICO P/ PAPEIS - brw - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	brw	5 Unidade	2,19	10,95	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0255 - PRESILHA PARA CRACHÁ - KIT - Valor Referência: 125,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	KIT	1 Pacote	65,00	65,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0256 - REFIL COLA QUENTE - PACOTE 1KG - Valor Referência: 107,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	PACOTE 1KG	1 Unidade	33,60	33,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0257 - REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINA - PACOTE 1KG - Valor Referência: 108,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	PACOTE 1KG	15 Pacote	34,70	520,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0258 - REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO - PACOTE 1KG - Valor Referência: 108,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	PACOTE 1KG	15 Pacote	34,70	520,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0259 - REGUA ACRILICA 30CM - 30CM CRISTAL - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.	30CM CRISTAL	47 Unidade	0,80	37,60	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0260 - RELOGIO DE PAREDE - PAREDE - Valor Referência: 51,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	PAREDE	2 Unidade	19,70	39,40	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0261 - SACO P/ PRESENTE METALIZADO - 25X37. - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aliança Comércio e Distribuição Ltda	25X37.	5 Pacote	23,20	116,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria
--------------------------------------	--------	----------	-------	--------	---

0262 - SACO PLÁSTICO A4 0,05 MM - 0.05 - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI	0.05	1.000 Unidade	0,13	130,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0263 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR ARTESANATO - GALÃ - Valor Referência: 0,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	GALÃ	100 Unidade	0,45	45,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0264 - SACOLA BRANCA 30X40 CM - BRANCA - Valor Referência: 166,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BRANCA	20 Pacote	60,00	1.200,00	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0265 - TELEFONE COM FIO - TELEFONE COM FIO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	TELEFONE COM FIO	11 Unidade	43,45	477,95	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0266 - TESOURA - TESOURA - Valor Referência: 34,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	TESOURA	5 Unidade	6,10	30,50	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0267 - TESOURA GRANDE - TESOURA GRANDE - Valor Referência: 33,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	TESOURA GRANDE	18 Unidade	6,07	109,26	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0268 - TINTA P/ CARIMBO COR PRETO - TINTA P/ CARIMBO COR PRETO - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	TINTA P/ CARIMBO COR PRETO	10 Unidade	2,98	29,80	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0269 - TINTA PARA CARIMBO AZUL - TINTA PARA CARIMBO AZUL - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	TINTA PARA CARIMBO AZUL	9 Unidade	2,88	25,92	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0270 - UMEDECEDOR DE DEDOS - MOLHA DEDOS - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MOLHA DEDOS	15 Unidade	2,31	34,65	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0271 - VISOR PARA PASTA SUSPensa - VISOR PARA PASTA SUSPensa - Valor Referência: 17,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	VISOR PARA PASTA SUSPensa	12 Pacote	5,85	70,20	Homologado em 07/11/2023 15:38:03 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria
Autoridade Competente

